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Czy można połączyć tematy tak gorące, jak powietrze w słonecznej Italii,
istotne, jak stawianie własnych granic, czy tak ciekawe, jak procesy
funkcjonowania przyrody i świata dookoła człowieka? Wszystko staje się
możliwe w Towarzystwie Oświatowym Ziemi Dzierżoniowskiej. Sprawdź,
na co warto zarezerwować czas w swoim kalendarzu. Wstęp na
spotkania (oprócz propozycji wyjazdowych) jest wolny.

3 lutego na godz. 11.00 TOZD zaprasza do Miejsko-Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Rynku na opowieść Zofii Mioduszewskiej o emocjonującej
wyprawie do RPA w poszukiwaniu sztuki. Spotkanie zostało ujęte w projekcie
„Klimaty sztuki i podróży”.
5 lutego o godz. 16.00 odbędzie się wykład Zuzanny Gruźlewskiej
„Największa katastrofa lotnicza w historii ” (projekt „Ciekawi siebie i
świata”).
10 lutego o godz. 11.00 w filii Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w
Dzierżoniowie (ul. Sikorskiego 2) zaplanowano wykład „Polski książę w Italii –
życie i działalność Stanisława Poniatowskiego na tle epoki Grand Tour”, który
wygłosi Łukasz Mokrzycki.
12 lutego o godz. 16.00 w DOK-u ten sam Łukasz Mokrzycki wygłosi
prelekcję „Magia włoskich pejzaży pędzlem i słowem Thomasa Jonesa”.
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13 lutego o godz. 17.30 planowany jest wyjazd z Dzierżoniowa do Filharmonii
Sudeckiej w Wałbrzychu. Członkowie towarzystwa o 17.30 będą mieli okazję
obejrzeć wyjątkowy spektakl estradowy „Napój miłosny”. Zarówno koncert,
jak i trzy poprzednie wydarzenia, ujęto w projekcie „Ciekawi siebie i świata”,
który uzyskał dofinansowanie z budżetu miasta.
14 lutego, w walentynkowy wieczór, TOZD wybierze się na godz. 18.00 do
sali koncertowej DOK-u na koncert muzyki Leonarda Cohena w wykonaniu
niezwykłego trio YANISTAN.
17 lutego na godzinę 16.00 warto się zaś wybrać do Centrum Seniora (ul.
Świdnicka 35) na warsztaty artystyczne prowadzone przez Jolantę Rygas, a
19 lutego na te samą godzinę do DOK-u na spotkanie o stawianiu własnych
granic - wykład Karoli Koteckiej-Koby „Jak rozwijać asertywność”. Projekt
„Ciekawi siebie i świata” uzyskał dofinansowanie z budżetu miasta.
20 lutego to kolejna propozycja wyjazdowa, tym razem do Narodowego
Forum Muzyki na wyjątkowy koncert Pinchas Zukerman & Sinfonia Varsovia.
Planowany wyjazd z Dzierżoniowa o godzinie 17.00. Koncert ujęto w
projekcie “Klimaty sztuki i podróży”.
24 lutego o godz. 11.00 TOZD zaprasza do filii Miejsko-Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Dzierżoniowie (ul. Sikorskiego 2) na spotkanie Marią Tyws, która
opowie o życiu i twórczości Andrzeja Wajdy w ramach dofinansowanego
przez miasto projektu „Ciekawi siebie i świata”.
25 lutego o godzinie 11.00 w Centrum Seniora będzie można nauczyć się, w
jaki sposób bezpiecznie i łatwo rozliczyć podatek za 2025 rok. Porad udzielać
będą Anna Koterbicka oraz Anna Maluszewska z Urzędu Skarbowego. 
26 lutego w DOK-u o godz. 16.00 zaplanowany jest wykład Wojciecha
Kolarskiego pt. ”Zrozumieć drzewa - wartość drzew w życiu człowieka". 
Nie może zabraknąć praktyki tradycyjnej jogi, która odbędzie się 2, 9, 16
oraz 23 lutego o godz. 13.00 i 14.00. Zapisy na spotkaniach. Zarówno zajęcia
jogi, jak i wykład z dnia 26 lutego są realizacją projektu „Ciekawi siebie i
świata”, który uzyskał dofinansowanie z budżetu miasta.

Na wszystkie spotkania wstęp wolny. Szczegóły na stronie 
www.tozd.dzierzoniow.pl
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